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Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente della

scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno. D.D. n. 510 del 23 aprile
2020 e D.D. n. 783 del 8 luglio 2020

Elenco alfabetico dei candidati che hanno superato la prova scritta

A034 —Scienze e Tecnologie Chimiche

n. Cognome Nome Punteggio /80
1 BALENCI DUCCIO 57.0
2 BARAGATTI BARBARA 62.0
3 BIAGINI FILIPPO 72.5
4 BONOLLO SIMONA 57.5
5 BORRI CLAUDIA 80.0
6 CAPPELLO EUGENIO 72.5
7 CARLO ROBERTA 63.2
8 CARUSO FRANCESCO IVAN 60.5
9 CASSI DAVIDE 62.5
10 CECCHERINI FEDERICA 60.5
11 CERRAI DANIELE 57.0
12 COLOMBO AZZURRA 56.0
13 DAVERI ALESSIA 56.0
14 DRAGONETTI SARA 58.5
15 FABIANI CARLOTTA 66.0
16 FERRI LELIA 61.5
17 GHERARDI BIANCA 58.0
18 GIANNOTTI LUCA 75.2
19 GUIDOTTI MARTINA 62.5
20 ISACCHI BENEDETTA 60.0
21 LAZZERINI CRISTINA 57.0
22 MASCI MASSIMILIANO 56.0
23 MAZZEO MARIANGELA 56.5
24 MAZZONI FEDERICO 78.0
25 MECCHIA ALESSANDRO 56.5
26 MIERLA ANNA LISA 59.1
27 NAPPO GIOVANNA 61.5
28 PAGANI MELINDA 56.5
29 PERUZZI FRANCESCA 64.5
30 PIERRO GAETANO 61.5
31 PIl LAURA 56.0
32 RIBOLINI GIACOMO 56.9
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RICCI CLAUDIO
RISALITI LAURA
ROCCHI MARCO
ROSSINELLI MIRIA
SELLERI PAOLA
SERRATORE MONIA
TAGLIAVINI PAOLA
VALENTINI MANUELA

62.4
63.0
65.0
76.5
65.0
56.5
57.5
56.0



